PAGE

Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 декабря 2018 г.  № 370
г. Злынка

Об утверждении Административного регламента  «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»
В соответствии части 4 статьи 1 Федерального Закона от 18.07.2011 № 243-ФЗ «О внесении изменений в градостроительный Кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ»
 Постановляю:

           1. Утвердить Административный регламент «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»  согласно приложению в новой редакции.

2. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Признать Постановление администрации Злынковского района Брянской области № 62 от 19.02.2018 г. утратившим силу.

Глава  администрации                                                   А.П. Грищенко

            исп. Е.В. Романченко

PAGE